

Rumia, 04.10.2021r.



## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Kompleksowe przygotowanie terenów inwestycyjnych pod działalność przemysłowo-usługową w Rumi, w formule zaprojektuj i wybuduj”**.

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 10.09.2021 r. pod numerem ogłoszenia 2021/BZP 00176620/01.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie zamówień publicznych w dniu 23.09.2021 r. pod numerem ogłoszenia 2021/BZP 00190018/01.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający udostępnia treść zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

### Pytanie nr 1

**Uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 15.10.2021 roku.**

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający pozostawia zapisy treści SWZ w ww. zakresie bez zmian.

### Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie wielkości placów manewrowych, moim zdaniem jest błąd w programie: Zadanie 1 - (hala + pace) wpisane jest 4500 m<sup>2</sup> placu utwardzonego. Czy nie powinno być ok 2000 m<sup>2</sup>? Zadanie 3 - place manewrowe wpisane są 2000 m<sup>2</sup>. Czy nie powinno być ok 11 000 m<sup>2</sup> (taka piszą Państwo na stronie w ww "Budowę placów utwardzonych, służących jako obszar manewrowy dla pojazdów oraz jako miejsce postojowe dla samochodów ciężarowych (ok. 11.000 m<sup>2</sup>)".

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Wykonawca powinien kierować się zapisami PFU stanowiącym załącznik do postępowania umieszczonego na stronie <https://platformazakupowa.pl/transakcja/506464>.

Z poważaniem

Agnieszka Rodak  
Prezes Zarządu